TRAILERS

altec

Mini Jumbo

Budget

abkippbar

Ideal fuir den Transport von Klein- und Grossfahrzeuge. Ausgestattet mit einer abkippbaren Ladeflache und zwei Laderampen.

Technische Daten

Lange

Breite

Hoéhe

Achsen
Gesamtgewicht
Nutzlast

Rader

4000 mm
2020 mm
0 mm

2

2500 kg
1950 kg

195/55 R10
C

DALTEC SA Route industrielle 14 1580 Avenches daltec@daltec.ch +41 26 675 30 40

Serienausstattung

Fahrgestell: Grundrahmen
feuerverzinkt, verschweisst und
verschraubt, Abkippsystem, V-
Anhangevorrichtung feuerverzinkt,
Kugelkupplung, Abreissleine,
Stlitzrad vorne, Kotschutz aus Blech
Achsen: Achse AL-KO/Knott,
Handbremse & Riickfahrautomatik
Ladeflache: Laderampen gelocht
Schienen aus Blech verzinkt gelocht
Beleuchtungsanlage: Nach Normen
der StVO, 12V, 13 Pol-Stecker

Permanente Ausstellung!

Preisgiinstiger Autotransporter - Abkippbar!



